
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA í C , D E / D E J A N E I R O D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.009209/2019-69, 

R E S O L V E : 

Designar, a contar de 25/02/2019, a servidora C A T I E N E R O M E I R O 

D E J E S U S, matrícula 5065-2, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério 
Público da União, para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da Chefia de 
Gabinete da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Riacho Fundo, código FC-02 
(92001020), dispensando, em consequência, o servidor J O S E C L Á U D I O P E R E I R A 

L E A L , matrícula 5038-5. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\20I9\SG\PORTAPJAS CC e FC - SGW8I91.009209-2019-69 (Ulular ) doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.447, 01 DE FEVEREIRO DE 2019.


